中共华南农业大学委员会

华南农业大学
	文件

	华农党发〔2015〕14号

关于制定教学单位
领导班子任期目标任务书的通知
各学院、教学部、教学训练中心：

 为充分发挥教学单位在高水平大学建设中的主体作用，提高教学单位领导班子工作的科学化、规范化水平，进一步完善干部任期制，经研究，现开展各教学单位领导班子任期目标任务书的制定工作。其要求如下：

（一）各单位领导班子要紧紧围绕学校中长期发展规划纲要及建设有特色高水平大学的要求，结合单位工作实际，深入研讨、科学谋划，提出具有较高显示度、代表性、标志性的任期工作目标任务，以更好地引领和指导本单位工作的开展，促进本单位办学特色的凸显和办学水平的提升。

（二）在确定目标任务过程中，要体现开拓创新的精神，各项指标的制定要充分体现出各项事业的发展幅度和领导班子的努力程度；要发扬民主，集思广益，确保任期目标任务的科学性、可行性并具有最广泛的群众基础；要坚持定性和定量相结合，既要具有前瞻性、导向性的定性指标，又要制定相应的具体、明确的定量指标。

（三）请各单位于2015年6月中旬前，将任期目标任务书（参考格式见附件）报联系校领导审定后，交至党委组织部行政楼622室（联系人：施娜柯；电话：85280032）。

任期目标任务的落实情况将作为单位领导班子年度考核与任期考核的重要依据。

附：《华南农业大学教学单位领导班子任期目标任务书》参考模板

中共华南农业大学委员会         华 南 农 业 大 学
2015年3月30日

公开方式：主动公开
	中共华南农业大学委员会办公室     2015年3月31日印发

附件
华南农业大学    学院（教学部、中心）
领导班子任期目标任务书

     一、本届领导班子成员情况

     二、学院的基本情况及现状分析

     三、总体目标和工作设想

四、标志性成果（包括党建工作和业务行政工作所应实现的标志性成果，目标范围可参考《华南农业大学“十二五”发展规划及中长期发展规划纲要（2010——2020年）》第二部分“建设目标与主要任务”，并可根据具体情况进行调整。）
领导班子成员签字：
                          年    月    日